УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

« »? Я АПР 2018 2018 г. № / 43

О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018
№ 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании постановления Правительства Российской
Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Определить начальника отдела кадров Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой должностным лицом, ответственным за направление
сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения
от должности) в связи с утратой доверия (далее - реестр), а также для исключения сведений
из него посредством предоставления сведений в Администрацию городского округа
Стрежевой для их дальнейшего предоставления в Администрацию Томской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
кадров Управления образования Администрации городского округа Стрежевой Сытник

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.В.

Начальник А.М. Довгань